
  
  

  

  

  

  

  

   SZIGETSZETNMIKLÓS VÁROS  

ÖNKORMÁNYZATA  

KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

6/2020. (II.20.) ÖNKORMÁNYZATI RENDELETE 

az egészségügyi alapellátás körzeteiről szóló 8/2015. 

(III.26.) önkormányzati rendelet módosításáról 



 

2 

 

 

Szigetszentmiklós Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az egészségügyi 

alapellátásról szóló 2015. évi CXXIII. tv. 6. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, 

az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében, a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 

2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 4. pontjában meghatározott feladatkörében 

eljárva a következőket rendeli el: 

 

1. § Az egészségügyi alapellátás körzeteiről szóló 8/2015. (III.26.) önkormányzati rendelet (a 

továbbiakban: Rendelet) 4. melléklete helyébe az 1. melléklet lép.  

 

2. § Ez a Rendelet 2020. április 1-jén lép hatályba.  

        

 

 

 

dr. Matus - Borók Dóra 

jegyző 

 

Nagy János  
polgármester 

 

 

 

ZÁRADÉK 

Szigetszentmiklós Város Önkormányzatának Képviselő-testülete ezen rendeletét 2020. 

február 19.napján tartott ülésén alkotta, 2020. február 20. napján kihirdetésre került.  

 

 

dr. Matus - Borók Dóra 
jegyző 

 


